ZAPYTANIE NR 15 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawa materiałów medycznych i sprzętu medycznego jednorazowego użytku
1) Pakiet nr 1 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści komorę kroplowa o dł. 5,5 cm?

2) ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

3) Pakiet nr 1  pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści komorę kroplowa o dł. 8,3 cm?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

4) Pakiet nr 1 pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści komorę kroplowa o dł. 5,5 cm?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

5) Pakiet nr 1, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu dł. 230 cm oraz opakowanie folia – folia?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

6) Pakiet nr 1, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków plastikowe pakowane po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.

7) Pakiet nr 1. pozycja 23,24,25

Czy Zamawiający dopuści rurki ustno – gardłowe Guedel w opakowaniu foliowym?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

8) Pakiet nr 1, pozycja 32-38

Czy Zamawiający dopuści dwa otwory naprzemianległe?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.

9) Pakiet nr 1, pozycja 39

Czy Zamawiający odstąpi od nazwy producenta i numeru ostrza wygrawerowanego bezpośrednio na ostrzu?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

10) Pakiet nr 1, pozycja 40

Czy Zamawiający dopuści powierzchnie przezroczystą cewnika Nelaton?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.

11) Pakiet nr 1, pozycja 42,43,44

Czy Zamawiający dopuści opakowanie podwójne, wew. folia i zewn., folia – papier?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.

12) Pakiet nr 1, pozycja 46-49

Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe z 4 otworami bocznymi i 1 centralnym oraz czy Zamawiający odstąpi od linii RTG?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

13) Pakiet nr 1, pozycja 50,51

Czy Zamawiający dopuści dren z medycznego PCV?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

14) Pakiet nr 1, pozycja 55,56

Czy Zamawiający odstąpi od wykonania silikonowanego ( dopuści z medycznego PCV ) oraz czy odstąpi od dwóch pierścieni w znaczniku głębokości?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

15) Pakiet nr 58-61

Czy Zamawiający dopuści opakowanie foliowe?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.

16) Pakiet nr 1, pozycja 72

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do gazometrii o pojemności 2 ml?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.

17) Pakiet nr 2, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści kaniule z 3 paskami kontrastującymi w rtg?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

18) Pakiet nr 2 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 1,3 x 45 mm?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

19) Pakiet nr 2 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 1,8 x 45?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

20)  Pakiet nr 2 pozycja 6,7

Czy Zamawiający odstąpi  od trzpienia poniżej krawędzi korka?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

